
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

AKUSTISKĀ KABĪNE CHATBOX DUO

Platums x Dziļums x Augstums:
2130x1030xH2220 mm (EUR: 9,084.08)
2130x1030xH2220 mm (EUR: 9,084.08)

Preces apraksts

Telpa ikvienam!

CHATBOX DUO- Telpa diviem cilvēkiem darbam vai sarunai, Chatbox Duo piedāvā arī ērtu vietu
personīgām video sarunām

Katrs birojs ir pelnījis kluso telpu CHATBOX no Silen Space! Skaņas izolācija - Lai sarunas paliek
privātas un bez fona trokšņiem. Silen Space akustikas speciālistu radīts - Silen Space komandas
radīta, Chatbox ir vienkāršota populārākās telefona kabīnes versija, saglabājot tikai būtiskāko tās
vienkāršākajā funkcionālajā formā.

Ventilācija - Chatbox tiek izmantota tā pati tehnoloģija, kas nodrošina mūsu lielāko tālruņa kabīņu
ventilāciju, piegādājot svaigu gaisu visu kabīnē pavadīto laiku. Ātra montāža - Vajadzīgas vien 30
minūtes, lai 2 cilvēki samontētu moduli, un tikai viens instruments. Vienkārša izvēle – Melns vai
Balts. Melnais piedāvā pārsteidzošu vizuālo akcentu un piesaista uzmanību. Balta ir eleganta un
neuzkrītoša izvēle gaišu toņu telpām.

Kreisās un labās puses durvis - Durvju vēršanas virzienu var mainīt jebkurā laikā.

Pieejami cenas ziņā - Tieši no mūsu rūpnīcas jums, Chatbox tiek piegādāts iepakots, izmantojot pasta
vaI kurjera pakalpojumus, kas padara to pieejamāku kā citas akustiskās tālruņu kabīnes.



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Izturīgs  nozīmē  ilgtspējīgs  -  Labi  pārdomāta  forma,  konstrukcija,  un  materiālu  izvēle  sniedz
pagarināt kabīnes izturību. Vieglā montāža un demontāža ļauj kabīni viegli pārvietot uz citām biroja
telpām.

Kāpēc Silen kabīnes ir tik unikālas?

Riteņi, lai tos pārvietotu - https://youtu.be/Qez80OhiL6E●

Modularitāte, lai tos nākotnē paplašinātu, lai tos padarītu lielākus vai mazākus -●

https://youtu.be/Nax66IytwSc
Vienkāršākā un ātrākā uzstādīšana un montāža tirgū●

Pirmais Eiropas akustisko podu uzņēmums un trešais ASV, kas ir sertificēts UL - vairāk●

informācijas šeit - https://silenspace.com/ul-certified/
Visām produktu līnijām ir A ugunsdrošības klase●

Antibakteriālie lamināti un mēbeles - tas dod iespēju cilvēkus atgriezt birojos šādos laikos.●

Antibakteriālie durvju rokturi●

Tehniskā specifikācija:

Ārējais izmērs 213 x 100 x 222 cm;●

Iekšējais izmērs 200 x 93 x 204 cm;●

Svars (neto) 550 kg;●

Skaņas samazināšana 34 db (mērījumi uz vietas saskaņā ar ISO 16283-1);●

Durvjuvēršanās virziens kreisās un labās puses durvis;●

Ārējās krāsas melna vai balta;●

Iekšpuses krāsa tumši pelēka;●

Gaisa ventilācijas: zema patēriņa gaisa cirkulācijas sistēma (maks. 5,1 W);●

Gaisa plūsmas: gaisa cirkulācijas ātrums ir lielāks par 55 l/s (198 m3/h);●

Apgaismojuma energoefektīva LED gaisma (28 W, 4000 K, 2240 lm);●

Strāvas rozetes 1 × 110-240 V + 1 × USB 5 V;●

Strāvas vads 3 m;●

Ārējais materiāls krāsots lokšņu metāls;●

Stikla skaņas kontroles laminēts drošības stikls;●

Grīdas antistatisks un traipu izturīgs zemu cilpu pāļu paklājs sabiedriskām telpām, EN 1307;●

Akustiskās virsmas akustiskais EchoFree panelis;●

Regulējamas kājas ērtai izlīdzināšanai no kabīnes iekšpuses;●

Iebūvēts galds ar antibakteriālu lamināta apdari, 700 × 300 mm;●

PAPILDAPRĪKOJUMS PAR PAPILDUS SAMAKSU:

Tāfele ar magnētisku lamināta virsmu, 700 × 750 mm;●

Ekrāna kronšteins: Universāls kronšteins saskaņā ar VESA standartu līdz 32” ekrānam (ekrāns nav●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

iekļauts komplektā);
Rezervācijas kronšteins planšetdatoram (planšetdators un rezervēšanas sistēma nav iekļauti●

komplektā);
VC gatavība video konferenču sistēmai (ietver tikai nepieciešamos portus un kronšteinus);●

VC sistēmas videokonferenču sistēma ar ekrāna kronšteinu (izņemot ekrānu);●

Sēdmēbeles un galdiņš.●

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Ja nepieciešama papildus informācija, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt
sadaļā KONTAKTI

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

